Sciendū uob̄ est qd̄
diuina op̄acio si t̄one
p̄hendit nō ē admira
bilis. nec fides h̄t̄ m̄tū

cui humana ratio preter
Sed hoc **capitulum** punetur
 ipa redemptionis nri opa
 que ex semetipis ophie
 di nequaquam possunt ex
 alia et opacione pelanda
 sunt ut reb' mirabilib' fi
 dem pbeant sca mirabili
 ora. Illud eni corp' dñi
 iuravit ad discipulos ia
 mus clausis qd' uidebz
 ad hñanos oculos pnatu
 tate sua clauso ufo ugi
 nis exiit. **iii.** Quid g'
 miru si clausis ianuis
 pe' resur'ectione sua in
 etnu' ita uicturus uertit
 qui mortuus ueniens
 no' ap'ro ufo ugis exiit
Quia ad illud corp' q' uide

potat fides itnenciu' dubi
 tabat. ostendit eis ihc p
 tui' man' et lat'. **S. John**
Mulo t. Cum eet leto
 die illo una salboz & fore
 ceit clauso ubi etat dis
 cipli' agregati p'p' metu
 iudeoz uenit ihc & stetit
 i medio et dicit eis. Pax
 uob'. Et cu' hoc dixisset
 ostendit eis man' & lat'.
 Gamsi s' g' discipulo ufo
 dno. Dicit ergo eis uerū
 Pax uob'. Sicut misit
 me pat' & ego mitto nos
 Hoc cu' dixisset i' hufflauit
 & dixit eis. Accipite spm
 sca' quoz remiseritis
 pccā remittit' eis & quoz
 retinueritis retenta' sut.

70

Thomas aut̄ viī de duo
decim qui dicitur didi
mus non erat cū eis qñ
uenit ih̄c. Dixit̄ ḡ
ei alii discipuli. **I**diu
th̄m. Ille aut̄ dicit̄ et
Nisi uidero in manibus
tuis signum clauorum
et mittā digitū meū in
locum clauorum & mittā
manū meam in latus
tuis nō credam. Et p̄
t̄ dies octo iterū erat dis
cipuli eius intus & tho
mas cū eis. Venit ih̄c
ianuis clausis et stetit
in medio et dicit. Pax
uobis. Deinde dicit tho
me. **I**nfere digitū tuū
huc et uide uanū meas

et afferet manū tuā et
mitte in latus meū et
noli ēē incredulus sed
fidelis. Respondit tho
mas et dixit ei. **D**ñs n̄s
et deus meus. **D**icit ei
ih̄c. **Q**uia uidisti me et
didisti. beati qui nō ui
derunt et crediderunt.
Multa quidem et alia sig
na fecit ih̄c in conspec
tu discipulorum suorum que
nō sunt scripta in libro
hoc. **H**ec autē scripta
sūt ut credatis quoni
am ih̄c est x̄p̄s filius dei
et ut credentes uitam
habeatis in nomine ipsius
Añ. **P**ā q̄s oīe deus
Iul' et adiu. 2 ad vs. cap

Omne quod natū
est. Cetera oīa ut idie scō.

Ad b. Post dies octo ianuis
clausis ingressus dō dixit
eis pax uobis allā. **Ad m.**

Multa quidē et alia signa
fecit ihc in conspectu disci
puloꝝ suoꝝ allā que nō sūt
scripta in libro hęc aeterna.

Incipit ordo ab octa pasche
usq; ad dñicā rogatōniū.

Epulemur **Ad n. cap.**

nō in fermento uetī neq;
in fermento malicie et
nequicie sed in azymis
sinceritatis et ueritatis

¶ Surrexit dñs nō. **coll.**

Pāa uobis om̄ip̄ et mi
sericors deus. ut in esur
rectione dñi n̄i ihu x̄

pcipiam' ueracit' porti
onem. **¶** **Peius d. Jul. cap.**

Surrexit dñs nō. et resurrex
it p̄t iustificationem
uitā. iustificati igit'
p̄fidei pacem habeam'
ad dñm. **¶** Surrexit dō
uē al' aeterna. **¶** Et apparuit
symoni. **Allā. ¶** Dicite i
nationibz. **Ad n. cap.**

Vos autē genus elec
tum regale sacerdotum. et
gens sancta p̄ls acqui
sitionis. ut uirtutes
annuntietis eius. qui
de tenebris uos uocauit.
in admirabile lūm sūt.

¶ Surrex dō de sepulcro.
Oeus qui om̄s **coll.**

in xpo renatos genus
regnum et sacerdotale
fecisti. *¶* la nobis et uel
le et posse que prec
pis. ut iplo adeter ni
tatem uocato. una sit
fides mentium. et pne
tas actionum. *¶* Perind

Deus *ad vi. capl.*
uero suscitauit ihm
a mortuis tertia die.
qui uisus est p dies
multos his qui simul
ascenderant cum eo de
galilea in ierlm. *¶* vi

¶ Surrexit dñs iē. *coll.*

Pia q̄s om̄ps deus.
ut qui gratiam domi
nice resurrectionis
agnouimus. *¶* ip̄i ter

amorem sp̄e amorte.
anime resurgamus.

De euisile. ad ix. capl.

Deponentes omnē
malitiam et omnem
dolum. et simulacio
nes et inuidias. et
omnes detractiones. *¶*
sicut modo geniti in
fautes rationabiles.
sine dolo lac contupis
cite ut in eo crescatis
in salutem. si tamen
gustastis quoniam
dulcis est dñs. *¶* Cog
nouerint dñm. *colla.*

Gaudeat domine
plebs fidelis. et cū pro
prie recolit saluatio
nis exordia. *¶* eius pro

moueatut augmētis.
Adveſp̄. cap. Deus autē
 pacis. Sciendū ē q̄ oīb'
 p̄natis dieb' adveſp̄.
 et iul' de p̄cedenti dñi
 ca coll' d̄. h̄iſtē p̄nati
 dieb' dicitē s̄ iſte aū. ſup
 b' 7 adō. uſq' ad aſcen. **ſy. ii.**
Surgens ih̄c mane p̄ma
 ſabati apparuit p̄mo
 marie magdaleue de qua
 creterat ſeptem demonia
 allā. **Adm̄.** h̄m̄ quē que
 ritis non eſt hic ſed ſur
 t̄xit recordamini qua
 liter locutus ſit uobis
 dum adhuc in galilea
 eēt aevia. **ſy. iii. Ad.**
bñ In galilea ih̄m̄ uide
 bitis ſicut dixit uobis

aevia. **Adm̄.** Surrex
 it enim ſicut dixit dñs
 et p̄cedet uos in gali
 leam aevia. ibi enim ui
 debitis allā al' aevia.
ſy. iiii. Ad bñ. Surrex
 it dominus de ſepulcro.
 qui p̄t nobis pependit
 in ligno allā al' aevia.
Adm̄. Angelus domi
 ni deſcendit de celo et
 accedens reuoluit la
 pidem et ſedebat ſup
 eum aevia aevia. **ſy.**
v. Ad bñ. Erat autē
 aſpectus eius ſicut ful
 gur uestimenta eius
 ſicut nix. aevia aevia.
Adm̄. P̄t timore
 autem eius exterr̄i

111

ti sunt custodes et facti
sunt uelud mortui allā
Se vi. Ad bñ Et respici
entes uiderunt reuolu
tū lapidem et at quippe
magnis ualde aeuia.

Ad m. Mane nobiscū
quoniā ad uesperas sit
et inclinata est tā dies
al' aeuia. **Sabb.** **Ad bñ**

a Et uita uita cum ill
et factum est diu recū
beret cum illis accepit
panem et benedixit.
fregit ac porrigebat
illis aeuia. **Dom. i.**

pr' octauā pasche. Sabb'
Ad uesperas caput dñi.

Xpc passus est pro
nobis. uobis relin

quens exemplum ut
sequamini uestigia
eius. qui peccatum
non fecit. nec inuent'
est dolus in ore eius.

R. Ego sicut uitis. **Ad m.**

Hec autē scripta sūt ut
credatis q̄a ihc est xpc fili
dei. et ut credentes uitā
habeatis in uoie ipi allā.

Oeus qui i fili collā.
tui humilitate iacētē
mundum erexisti. fide
libus tuis p̄tuan cō
cede leticiam. ut quos
p̄tue mortis eripul
ti casibus. gaudis fa
cias sempiternus per
firi. **Junii. Allā Junii.**
ii. Allā v. Surrexit dñs

de sepulcro. **I**nter p̄fatio
ionū p̄ b̄i apocalypsim.

Johannes ap̄t̄s & euāgelis-
ta a d̄no x̄po elect̄s atq̄
dilectus ut tanto amore
dilectionis est habit̄ ut
vincta sup̄ pectus eius
reclineret. & ad crucē
astanti soli matrem p̄-
p̄riam cōmendarēt ut
quem mulere uolentē
ad amplexum uiginta-
tis asseruat. ip̄i etiam
custodienda uigine na-
derēt. **R.** Dignus es d̄ne
accipere librum & ap̄uē
signacula eius quoniam
occisus es et redemisti nos
deo in sanguine tuo allā. **V.**
fecisti eū nos deo n̄ro reḡ

nū & sacerdotes. **I**n sanḡ.

Hic itaq̄ cū ip̄t̄ libū
dei et testimoniū ih̄u
x̄pi. exiliū in pathmos
insula sortiret illic ab
eo apocalypsis p̄osten-
sa describit̄ ut sicut i
principio canonis iudē
libri geneseos incōrrip-
tibile p̄ncipiū p̄notat̄
ita etiam cōt̄ripibilis
finis puugine in apo-
calypsi redderet dicit̄
Ego sum alfa et o. in
ciūm et finis. **R.** **E**go
sicut uitis fructificauit
suauitate odoris. a eua-
t̄ulite ad me om̄s q̄ scu-
piscatis me & agn̄a cōib̄
meis adimplem̄ al' al'

V Ego diligentes me dili
go 7 q̄ mane uigilaui
ad me inueniet me. **Tristit.**

Hic est iohes qui
sciens supuentisse sibi
diem egressions de corpore
conuocatis in epheso discipulis
descendit inde
fossium sepulture sue
locū 7 orōne cōpleta red
didit sp̄m. tam adolore
mortis sc̄s extraneus
qm̄ a corrupcōe carnis
uosat alienus. **Q** Audiu
uoces icelo angloꝝ 7 mltoꝝ
dicētiū timete dñm 7 date
claritatē illi 7 adorate eū
q̄ fec̄ celū 7 trā mare 7 fō
tes aq̄ al'al. **Et** exiuit
nox magna de templo

athno dicens. **T**imete.

Apocalipsis ihu xpi
quā dedit illi d̄s palam
facere seruis suis que
oportet fieri cito 7 sig
nificauit mittens per
anglm̄ suum seruo suo
iohanni. qui testimoni
um phibuit uerbo
dei. et testimoniū ihu
xpi quecumq; uidit.

R. Locutus est ad me
vnus ex septem anglis
dicens ueni ostendam
tibi nouam nuptam
sponsam agni et uidi
iherusalem descenden
tem de celo ornatam
monilibus suis aeria
alleluia aeria. **v.**

fuis alfa. **V** Et sustulit
 me usqu' in montē magū
 et altū. Et uidi. **B**eatus
 qui legit et audit uerba
 prophie hui' et seruat ea
 que in ea scripta sūt. Temp'
 enī ipe est. **J**ohannes. vi.
 eccl'us que sunt in alia
 grā uobis et par ab eo
 qui est et qui erat et q'
 uenturus est. **A**udi
 uis uocem in celo tanquā
 uocem tonitruū magū
 al. regnabit d's n'r in et
 in nūm al' qz scā est salus et
 uirtus et potestas. **V** et al.
V Uidi anglin di uolantē
 p'mediū celum uoce m
 agna clamantē et dicentē.
 Regnabit. **E**cce ue
 nit cum nubibz et uide
 bit eum oīs oculus et

q'eum pupugerit. et plan
 gent se sup co. omīs urbz
 terre. et amen. Ego sum
 alfa et o. p'ncipiū et finis
 dicit dñs d's. qui est et
 qui erat. et q' uenturus est.
 omīs. **O**stendit michi
 angl's fontē aque uiuē et dixit
 ad me al. hic dñs adora al.
Cecidi ut adorare anglin
 qui loquebat' ad me et dixit
 m. h'ic dñs. **E**go ioh'es
 fiat m' pariceps et socius
 in tribulatione et regno et
 patientia nūq' s'ui. in m'ntu
 la que uocatur pathmos.
 p'pter ūbum dei et testimo
 niū ihu s'ui in spū. iudicio
 die et audiu' post me uocē
 magnā. **P**latce tue uel
 sternent' auro m'undo al et
 cantabit' in te canticū leticie

vii

al. et p omis uicos tuos ab
viciis dicit al. **V** Luce
splendida fulgebis et omnes
fines tue adorabunt te. Et p

vii

Et conuersus sum ut uide-
rem uocem que loquebat
meum: Et **u**entus uidi. **u**
candelabra aurea et im-
agio **u**nc candelabrorum au-
reorum simile filio hominis uesti-
tium podere et pinctum
admirabiles zona aurea.

Vidi **u**entem descendente
de celo ornatum auro mundo
et lapidibus preciosis iugiter
al. **E**t erat structura mi-
ra et ex lapide iaspide ipa
u auro mundo simile uiro
mundo al. **S** **u**entem.

ix

In illo tpe. **D** **u** d. suis.
Ego sum pastor bonus. **B**o-
nus pastor animam suam dat

prohibet suis. Et rel. **O**

2. e. b. 66. ipe. A uclisti
fies kny ex loone euglica
eruditionem uiam au-
ditis pculu mru. Ecce
enu is qui non ex acciden-
dono s; eentiali boni est.

Decantabat **p**pls **m**isi al. **R**

et uicinia multitudo iacob
canebat legitime et dauid
cu canorib; cythara pcutie
bat in domo dny et laudes
do canebat al. **S** **u**entem
te g; caedores eleuare et
uicinus ista deducebat
archam fedis dny in iudico.

Et dauid. **B**onus pastor
prohibet suis animam tuam
posuit u i sacramento
mro corpus suu et sang-
nem uerteret. et oues qd
reclamerat carnis sue

alimento faceret. **R.**

Vidi portā ciuitatis adori-
entē posuā et aploz noīa
et agri sup eam sc̄pta et
sup muros ei angloz custo-
diam al. **V**idi sc̄am ciui-
tatem iertm descendente
de celo ornata tanqm̄ spon-
tam uiro suo. Et super.

Primū nobis est extero-
ria mā mōdit̄ ouibz ei
impendere. postremū ū
si necesse sit et mortē uoc-
tiā pericū ouibz minu-
tuare. Ap̄mo aut̄ hoc mi-
nimo pueniunt ad post-
remū māius. **V**eni-
ens alibano qm̄ pulchra
sc̄a est al et odor uestim̄toz
tuoz sup oīa aromata al.

VSpeciosa sc̄a est et suauis
indeliis tuis. Et odor.

25
Sunt nonnulli q̄ dum
plus tenam subam qm̄
oues diligunt. merito no-
men pastoris pdunt. De
quibz primus subditur.
Mercenarij aut̄ et q̄ nonē
pastor cui non sunt oues
ipse uidet lupū uenientē
et dimittit oues et fugit.
Non pastor s̄ mercenarius
uocatur. q̄ non amore
intimo oues dicitas. s̄ ad
tempales mercedes patit. **R.**

Hec est iertm ciuitas magna
caelestis ornata tanqm̄ spon-
ta agri. In tabnaculū sc̄a est al.

VPorte eius non cludent̄
pdem. neq̄ erūt iura. In.

In illo tpe dicit **S. Ioh̄n**
A. d. c. Ego sum pastor boni.
Bonus pastor aiām suam
dat poubz suis. Mercen-

xv

narius aut et qui non est
 pastor cui non sunt oues
 ipse uidet lupum uenientem
 et dimittit oues et fugit.
 Et lupus rapit et dissipat
 oues. Mercennarius aut fugit
 ipse mercennarius est. et non per-
 tinet ad eum de ouibus. Ego
 sum pastor bonus. Et cog-
 nosco meas. et cognoscunt
 me mee. Sic nouit me
 pater et ego agnosco patrem
 et animam meam pono poribus
 meis. Et alias oues habeo
 que non sunt ex hoc ouili.
 et illas oportet me addu-
 cere et uocem meam audient.
 Et fiet unum ouile. et unus
 pastor. **Q**ui in filiis tuis
 In l'cap. **B**enedictio et cla-
 cetia oia ut in pcedenti
 dnica. ad b. a. Ego tu pastor

boni qui pascit oues meas
 et poribus meis pono animam
 meam al. **ad iii. et ad uesp.**
Xp̄c passus est **ad vi. cap.**
Xp̄c resurgens ex mor-
 tuis. **D**eus qui ad eternam
 uitam nostri resurrectione
 nos reparas. erige
 nos ad consuetudinem in dex-
 tera tua in te salutis auc-
 torem. ut qui propter nos
 iudicandus aduenit.
 pro nobis iudicandus ad-
 ueniat. ih̄c x. fi. r. d. n.
 qui tecum. **ad u.** **X**p̄c semel.
Concede quod omnipotens deus
 ut ueterem hominem depo-
 neres cum actibus tuis.
 illius gustatione uiua-
 m. ad cuius nos subam
 pascilibus remedijs in-
 stitisti. **o** Ego tu pastor

26
omniū ego sum uia et uitas
ego sum pastor boni et cognos-
co meas et cognoscunt me mee.

Sabbato aduersus captiuū.

Obletuo uos tanquā adue-
nas et pēgnos. abstinere
uos acarnalibz desiderijs
que militant aduersus
aiām. gūstationem uitām
inter gentes hūnes bonā
ut in eo qd delectant
de uobis tanquā de male-
factoribz ex bonis opibz
uos considerantes glifi-
cent dñm in die uisitatio-
nis. **¶** Alias oues hęc que
non sūt ex hoc ouili et illas
oportet me adducē et uocē
meā audient et fiet unū
ouile et unū pastor. **col.**

Deus q̄ errantibz ut in
uiam possint redire

uilitie ueritatis tue lu-
men ostendis. da tunc dñs
qui x̄ana p̄fessione cen-
sentur et illa respiciere q̄
huic inimica sūt nōi et
ea que sūt apta sectari.

Diūca. ii. post oct. pasce.

Et uidi septē anglos
stantes in conspectu
dei. et date sūt illis. uir-
tute. Et alius angls ue-
nit et stetit ante altare
hūs turibulum aureū.
et data sūt illi incensa
multa. que sūt orōnes
scōz oūm sup̄ altare au-
reum qd est ante thronū.
¶ Et ascendit fumus incensoz
de orōnibz scōz de manu
angli coram deo. Et accep̄
angls turibulū et imple-
uit illud de igne altaris.

iii

et misit iriam. et facta sunt
tonitrua et uoces et fulgura
et tremotus. **E**t septem
angeli qui habebant septem
tubas parauerunt se ut tu-
ba canerent. Et primus ange-
lus tuba cecinit. et facta est
grandis et ignis mixta
sanguine. et missum est in
terram. Et tertia pars tre-
gibusta est. et tertia pars
arborum gibusta est. et omne
fenum uerde gibustum est.

iiii

Et secundus angelus tuba cecinit
et tanquam mons magnus
igne ardens missus est in
mare. Et facta est tertia pars
maris sanguis. et mortua
est tertia pars creature que
habebant animas. et tertia pars
nauium interijt. **E**t
tercius angelus tuba cecinit.

v

et cecidit de celo stella
magna. ardens tanquam
fulgura. Et cecidit tertia
pars fluminum. et in
fontes aquarum et nomine
stelle dicitur absinthium.

Et facta est tertia pars aquarum
absinthium. et multi ho-
mines mortui sunt de aquis.
quia amare facta sunt. Et
quartus angelus tuba ce-
cinit. et percussa est tertia
pars solis. et tertia pars
lune. et tertia pars stellarum.
ut obscuraret tertia pars
eorum. et dies non luceret
pars tertia. et nocti sibilus.

vi

Et uidi et audiui uocem
unius aquile uolantis per
medium celum. dicentis uo-
ce magna. ue. ue. ue. hi
tamen sunt uenia. de ceteris

vii

uocabz tum angloꝝ qui
erant tuba canuntur. Et
quintus angls tuba ceteri
nit. et uidi stella de celo
cecidisse in terram. **Et**
data est ei clauis putei
abissi. et aperuit puteu
abissi. et ascendit fumus
putei abissi. sicut fumus
formatis magne. et obscu
ratus est sol. et aer de
fumo putei. Et de fumo
putei exierit locuste in
terram. et data est illis po
testas sicut hinc scorpiones
terre. *Secundum iohannem.*

In illo tempore. D. i. d. f. Modi
cum et iam non uidebi
tus me et iterum modicum
et uidebitis me quoad
ad preem. Et rel. *O. l. e.*
v. b. p. **L**eta dñi et

saluatoris nri pmissa si
kniz. leto cordis audiri
pripere debent. sedulac
intentione p̄sistere q̄ren
adhec gungere meamur.

Notandum aut qd tota
lectionis euaglice series illi
genuit qui eam p̄sentis
audierunt actno. Pars
aut illius et nobis q̄ post
passione et resurrectione
dnicam ad fide uenimus
apertissime ggruit. **Quod**
dñs ait modicum et iam
uidebitis me et iterum mo
dicum et uidebitis me qu
uado ad preem. ad illos spe
ciali p̄ner q̄ eius disci
pularum p̄dicantis incar
ne adhefere. et p̄t istia
passionis uisa resurrectio
ne et ascensione ei letificari

meruerit. **N**am quia haec illa
 qua tradebatur nocte lo-
 cutus est modicum. erat. i.
 eiusdem noctis et diei sequen-
 tis tempore. usque ad horam quae
 illum non uideri incipent
 tentus enim nocte illa auide-
 is et in aethiopiis constitutus.
 cum sero factum esset depositus
 est de caelo. et intra septa se-
 pulchri ab humanis oculis
 obturatus. Et ita modicum
 erat usque dum illum uiderent.

In illo tempore. Dixit **S. iohannes**
 i. d. f. modicum et iam non
 uidebitis me. et iterum mo-
 dicum et uidebitis me. quia
 uado ad patrem. Dixit ergo
 discipulis eius ad inuicem.
 Quid est hoc quod dicit nobis
 modicum et non uidebitis
 me. et iterum modicum et

uidebitis me quia uado
 ad patrem. Dicebant ergo.
 Quid est quod dicit modicum.
 Nesciamus quod loquitur. Cog-
 nouit autem ihesus quia uole-
 bant eum interrogare.
 et dixit eis. De hoc que-
 ritis inter uos quia dixi
 modicum et non uidebi-
 tis me. et iterum modicum
 et uidebitis me. Amen
 amen dico uobis. quia
 plorabitis et flebitis uos
 mundus autem gaudebit.
 Vos autem gaudebitis.
 sed tristitia uestra uertet
 in gaudium. Mulier tu
 parit filium. quia
 uenit hora eius. Cum autem
 peperit puerum iam non
 meminit plussine propter
 gaudium quia natus est homo

inmundū. Et uos q̄ n̄
 idem iūctiam h̄ētis. Ite-
 rum aut̄ uidebo uos.
 et gaudebit̄ cor ur̄m.
 Et gaudiū ur̄m nemo
 tollet a uobis. Amen.

Deus q̄ errantibz. *ad b̄a.*

Modicum et non uidebitis
 me dñs iterū modicū
 et uidebitis me q̄ uado
 adpreū al. *cap̄ adu. et*

ad uesp̄. **O**bscuro uos. *v.*

Amen dico uob̄ q̄ a
 plorabitis et flebitis uos
 mund̄ aut̄ gaudebit uos
 aut̄ ḡstabit̄ h̄ iūctia
 ur̄a ueret̄ in gaudiū al

Deus q̄ errantibz. *ad vi.*
et ad u. cap̄ et col̄ ut in i.
dn̄ca. Salko an̄. u. dōcā

Omn̄e datum optimū
 et om̄e donū p̄fici de

scitum est descendens ap̄ie
 luminū ap̄d̄ quē non est
 transmutatio nec uti-
 tudinis obumbratio. **¶**

Uiderūt te aque. **¶** Iterū
 aut̄ uidebo uos et gaudebit
 cor ur̄m al̄ et gaudiū ur̄m
 nemo tollet a uobis. **¶**
 q̄ fidelium mentes uicū
 efficit uoluntatis. da p̄p̄is
 uis id amare q̄d̄ p̄cipis
 id desiderare q̄d̄ p̄mittis
 ut inter mundanas ua-
 rietates ih̄i m̄a fixa sūt
 corda. ū ūa sūt gaudia.

Incipit epl̄a s̄c̄i Jacobi.

Jacobi dei et dñi m̄i ih̄u x̄
 seruis. xii. tribubz q̄ sūt
 in d̄sp̄sione salute. Om̄e
 gaudiū exultate fr̄es
 mei. cū inēptationes ua-
 rias uideritis. scientes

quod probato fidelium patiam
operatur. **S** Oblitus fueris
tui al. oblitiscatur me der
tera mea. adhaerat lingua mea
faucibus meis tuum memoria
tui al. **S**up flumina babilo
nis illic sedunt et fleunt
dum recordantur tui tui tui.
Adhaer. **S** Iustus autem unum
indiget sapientia. postulet
a deo quid dat omnibus et
fluenter et non imperat
et dabitur ei. Postulet autem
in fide nichil hesitans. Qui
enim hesitat similis est fluctus
maris. qui a vento
mouetur et circumfertur.

Viderunt te aquae deo vident
te aquae et timeant multum
do sonus aquarum. uocem dederunt
nubes al. **S** Illigerunt co
nuscationes meae tibi terre

ignota est et gemitu tua. gul.

Non ergo estimet ille homo.
quod accipiat aliquid actio.
Hic duplex animus ingrans
est in omnibus uis suis. **S**let
autem humiliter in exaltatio
ne sua. diues autem in hu
militate sua. quoniam sicut
flos feru transibit. **R**

Narrabo nomen tuum fratribus
meis al. in medio ecclesie
laudabo te al. **Q**uoniam
dominum laudate eum uniuersum
semen iacob magnifica
te eum. In medio. **E**x
ortus est enim sol cum
ardore. et arefecit fenum
et flos eius cecidit. et
decor uultus eius de
perit. Ita et diues in
tineribus suis marcescit.

In ecclesiis benedicite deo al. **R**

duo de fontibz istal. al. al.

Cantate dno canticū nouū. cantate dno omnis terra dno defon. **B**eatus uir qui suffert tēptationē qm̄ cum p̄batus fuerit accipiet coronam uitę. qm̄ rep̄misit d̄s diligentijs se. Nemo cū tēptat dicat. qm̄ adeo temptor. **D**s enī imēptator maloꝝ est. **I**p̄e aut̄ ueniamem temptat. **I**n uoto corde meo al. cū q̄t̄u te al. ne repellas me amandans tuus al. al. **H**ide h̄uluerat̄ meā et eripe me. q̄ lege tuam non sum oblitus. **H**erap. **V**nusquisq̄ q̄ temptat a concupiscentia sua. abstractus et illectus. **D**eīn concupiscentia cū q̄ceperit

parit peccm̄. Peccm̄ v̄ cum ḡsummatū fuit generat mortē. **I**nnū cantate nob̄ al. qm̄ cantabim̄ canticū d̄ni in terra aliena al. al. **I**lluc interrogauerunt nos q̄ captiuos dixerunt nos ūba canticonū. **Q**uom̄. **N**olite errare fr̄es mei dil̄cti. Om̄e datum op̄timū et om̄e donū p̄f̄m̄ desursum est. descendens ap̄t̄e luminū ap̄d quē non est transmutatio nec uicissitudinis obumbratio. **N**ōs canticū nouū cantabo tibi al. in palatio decore corday p̄f̄ctā t̄ al. al. **D**s n̄s et̄u et exaltabo te. **V**oluntate enī genuit nos uerbo ueritatis. ut

vii

viii

sim iudicium aliquid carere
eius. Scitis fratres mei dilec-
tissimi. Sit autem omnis
homo uelox ad audiendum
tardus autem ad loquendum
et tardus ad iram. Ita
enim uiri iustitiam dei non
operantur.

Alla audiui-
mus eam inefrata inue-
nimus eam in campis silue
in tribum in tabernaculum eius
adorabimus in loco ubi steterunt
pedes eius al al. **V** Surge domine
in regem tuam tu et archa tes-
tificationis tue. In uoibim.

In illo tempore dixit **S; iohm**
I. cl. l. Vado ad eum qui
me misit et nemo ex uobis
interrogat me quod uadis.
S; quia hec locutus sum uobis
testificata impleuit cor uerum
Et uel. **O. l. e. v. b. pbr.**

Sic ex tunc euangelica fratres
kum audiuitis. dicit et
receptorum uir inueniente
sue passionis articulo.
discipulis. et gloriati ascen-
sionis qua ipse post
mortem et resurrectionem
erat clarificandus. et ad-
uentum spiritus sancti qui illi erat
illustrandi patefecit.

Deduc me in semita man-
datoz tuoz al. cum ipam
uolui alla. inclina cor me-
um in testimonia tua al al.

V Averte oculos meos ne
uideant uanitate inua-
tua uiuificame. Inclina

Vado inquit dominus ad eum
qui me misit et nemo
ex uobis interrogat me
quo uadis. Ac si aperire
duat. Reuertar ascende

do ad eum q̄ me incarna
 ri constituit et tantarā
 q̄ manifesta erit eide ascen
 sionis claritas. ut
 ueniri uirū opus sit
 interrogare q̄ uada uide
 ub; tunc q̄ ad celos
 pergam. **Q**uare dō
 attā psalmū dicit ei attā. **V**
 Date glām laudi eī. attā.
Bene aut̄ cum de ascen
 sione sua dixit q̄ uado
 ad eum q̄ me misit. addi
 dit et nemo ex uob̄ int̄
 rogat me quo uadis.
 Superi namq̄ cū de sua
 passione prestaret dices.
 quo ego uado uos non
 potestis uenire. **B**onū
 est q̄ fieri dño al et psalle
 al. **V** Ad annūciand̄ mane
 miām uiam et ueritatem

uam p̄uocē. Et psalle.
Discipuli passionis xpi
 mortisq̄ eius misterū nec
 dum intelligere. nec dum
 poterant imitari. maiest
 ratem ū ascensionis statū
 ut uidere cognouerit. to
 uisq̄ animi uotis ut seq̄
 meruissent optabant. **S**
 q̄ hec locutus sum uobis.
 tristitia impleuit cor uirū
Dicant uic q̄ redēpn̄ all. **Q**
 actio attā. **V** Q̄s redēpn̄ de
 manu inimici et de regioib;
 ḡgauerit eos. Ad dño. attā.
In illo t̄pe Dixit **S. Ioh̄n.**
 te. d. i. uado ad eum q̄ me
 misit et nemo ex uob̄ inter
 rogat me q̄ uadis. **S** q̄
 hec locutus sum uobis.
 tristitia impleuit cor uirū.
S; ego ueritate dico uob̄

xii

expedit uobis ut ego uada.
Si enim non abiero paradu
non ueniet ad uos. Si aut
abiero mittam eu ad uos.
Et cum uenerit ille argu
et mundu de pecco et de
iustitia et de iudicio. De
pecco qdem q non credit
in me. De iustitia u tpe ad
preu uado y iam non ui
debitis me. De iudicio au
q princeps mundi hui
iudicatus est. Adhuc mil
ta heo uobis die sed non
potestis portare m. Cum
aut uenerit ille sps ueri
tatis docebit uos omne
ueritate. Non enim loquet
a se metipso. s; quecumq;
audierit loquetur et que
uentura sut annunciat
uobis. am. **D**s q fidelu.

Vado ad eum q me misit
s; q heo locus sum uob
iusticia impleu cor uim al.
adu. et ad uesp. captm.
Omne datum optimu.
Cetera ut impcedem diuica
ad of. Adhuc multa heo
uob die s; non potestis
portare m cum aut ue
nerit ille sps ueritatis
docebit uos omne uer
tate al. **S**abto au m. d.
post oct pasce ad uesp. cap.
Note factores ubi et
non auditores tm fallē
tes uos metipos. quia
siquis auditor est uerbi
et non factor s; parabit
uio gsterant uultu
natiuitatis sue insperu
lo. **I**lle me clarificab
q de meo accipiet et an

nuntiabit uobis attā **col**
Deus aquo bona cuncta
 procedunt. largire simpli-
 cibus ut cogitent te inspi-
 rante que recta sunt. et
 te gubernante eade fa-
 ciamus. **¶ Dñica. nū.**
Quod fuit ab initio qd
 audiui qd uidimus
 oculis nris. qd p̄cepim
 et manus nre grectaue-
 runt de uerbo uite. et
 uita manifestata est. et
 uidim et testam̄ et annū-
 ciam uobis uitā eterna.
 que erat ap̄ p̄em et ap̄
 paruit uobis. **Q**uod
 uidim et audiui an-
 nunciam̄ uob ut et uos
 societatē hēatis nobiscū.
 et societās nra sit cū p̄e
 et filio ei ihu xpo. Et hec

sc̄bo uobis ut gaudium
 vrm sit plenu. **H**ec est
 annuntiatio qm̄ audiui
 n̄ ab eo et annuntiam̄
 uob. qm̄ d̄s lux est. et
 tenebre in eo non s̄t ulle.
 Si dixerim̄ qm̄ societatē
 hēim̄ cum eo. et teneb̄s
 ambulam̄. mentim̄ et n̄
 facim̄ ueritatē. **S**i aut̄
 in luce ambulam̄. sic et
 ip̄e in luce est. societatē
 hēim̄ ad inuicē. et canḡs
 ihu filij ei. mundat uos
 ab omni peccō. Si dixerim̄
 qd peccm̄ non hēim̄. ip̄i nos
 seducim̄ et ueritas in
 nobis non est. **S**i confi-
 teamur peccā nra fidel̄
 est et iustus. ut remittat
 nobis peccā. et emundet
 nos ab omni iniquitate.

ii

ba

Si dixerim quoniam non peccavi.
mendacem faciam eum. et
uerbum eius in uobis non est.

Filioli mei hec scribo uobis
ut non peccetis. Sed et si quis
peccauerit aduocatum habentem
apud patrem Iesum Christum iustitiam
et ipse est propitiatus peccatis
uestris. **N**on promittis autem tamen
sed et propter mundi. Et in
hoc sciam quoniam cognouimus
eum. si mandata eius obseruamus.
Quod dicit se nosse dominum.
et mandata eius non custodit
mendax est et in hoc
ueritas non est. **Q**ui autem
seruat uerbum eius uere in
eo caritas dei perfecta est. In
hoc sciam quoniam in ipso sum.
Quod dicit se in ipso manere.
debet sic ille ambulauit
et ipse ambulare. **S. iohannem**

In illo tempore. Dominus. I. d. Iesus. Amen amen dico uobis.
si quis petierit patrem in
nominis meo dabit uobis.
Hic in non petitis gratiam
in nomine meo. Petite et ac
cipietis ut gaudium
uestrum sit plenum. Et uel.
o. l. e. v. b. p. Potest
mouere infirmos audito
res quoniam incapite huius tonis
euangelice discipulis saluato
promittit. si quis inquitens pe
tuerit patrem in nomine meo
dabit uobis. **Q**ui
non solum in similes mil
ta que patrem in ipso nomine
petere uidentur non acci
piant. uerum et ipse apostolus
paulus. tertio dominum roga
uerit ut a se angelus sathane
aque turbulabat abcederet.

nec impetrare potuerit.
Sed huiusmodi questionem
 annuam iam patrum explana-
 tione reserata est. quae ueraciter
 intellexerunt illos colum-
 innoentem saluatoris petere.
 quaeque ad perpetuam salu-
 tem pertinent petunt.

Audi apostolum in innoentem sal-
 uatoris petere. ut temp-
 tatione careret. quoniam ob-
 custodiam humilitatis ac-
 cepit. quod si hac carisset
 saluus esse non possit. ipse
 affirmante cum ait. Et ne
 magnitudo reuelationum
 extollat medatus est in-
 stantulus carnis mee. an-
 gelus caphane quae me cola-
 phret. *Secundum Iohannem.*

In illo tempore. Dominus dicit. Amen amen dico uobis

quod petieritis preter innoentem
 meo dabit uobis. *Ubi in*
 non petitis quod in innoentem
 meo. Petite et accipietis ut
 gaudium uestrum sit plenum.
 Hec in pueribus locutus sum
 uobis. Venit hora cum iam
 non in pueribus loquar uo-
 bis. sed palam de preter an-
 nuntiabo uobis. Illo die
 innoentem meo petitis. Et non
 dico uobis quod ego rogabo
 preter de uobis. Ipse enim
 pater amat uos quod uos me
 amastis. et credidistis quod
 ego adeo exiui. Exiui apertum
 et ueni in mundum. Iterum
 relinquo mundum. et uado ad
 preter. Dicunt ei discipuli eius.
 Ecce nunc palam loqueris
 et puerbum nullum dicis.
 Illic respondit quod scis omnia et non

opus est tibi ut quis te
interroget. In hoc credimus
quod ad deo eristi. amen. **OS**

aqueo **ad b.** **U**scq; in non penitus
hanc petite et accipiens al.

ad u. et **ad uesp.** **cap.** **Estote**

factores. **P**etite et accipie

as ut gaudium vestrum plenum
sit ipse enim pater amat uos quod

uos me amatis et credidistis.
al. per tres dies rogationum

ad .v. **cap.** **Apulem non**

Prae quaesit omnis deus ut in res

domini mei. **In laud.** **cap.**

Xpe traditus est. **P**rae

quaesit omnis deus. ut qui in af

flictione mea de tua piete

te confidim. contra aduer

sa omnia tua semper ptec

tione muniamur. **ad u.** et

ad uesp. **cap.** **Confitemur**

alterum peccata nostra et

orate. pinnice ut salue

mini. multum enim ualet

deprecatio uisita assidua.

Prae quaesit omnis deus. **ad u.** **cap.**

Helias homo erat simul

nobis passibilis. et ora

tionem orauit ut non

plueret super terram et non

pluit annos tres et men

ses sex. et rursum orauit

et celum dedit pluuiam

et terra dedit fructum

suum. **Q**uere familie

meae quaesit deus et munere

opunctionis aperi. et lai

guate tue pietatis ex

audi. **P.** **ad u.** **cap.**

Si quis erubescit erubescit

aueritate et querit qui

quis eum scire debet

quam qui conuerti fecerit

peccatorem ab errore ue

sue. saluabit aīam eius
 amorte et operit multi
 tudinē peccator. **D**ñs
 qui culpas mās pīs ū
 verbz patris. ut nos
 amīs iniquitatibz emū
 des. da nobis et de uerbē
 tuo p̄ficere. et de tua ci
 tius q̄solatione gaudere.

Inuigil. ascēns ad uesp̄ cap.

Primū q̄dem sermone
 feci de omnibz otheophile
 que cepit ih̄c facere et
 docere usq̄ indīe qua
 p̄cipiens apl̄is p̄ sp̄m̄
 sc̄m̄ quos elegit assūpt̄
 est. **Q**mnis pulc̄udo.

Ascendens x̄pc̄ mal. m̄

Pater manifestaui nom̄
 nū hōibz q̄s dedisti m̄
 nūc aut̄ p̄ eis rogo n̄ p̄
 mundo q̄ ad te uado. al.

h̄ col. d̄. int̄ et adū. in uigil
et aduēp̄. P̄ra q̄s op̄s d̄s
 ut n̄re mentis intemo.
 quo sollempnitatis uentē
 gl̄osus auctor ingressus ē.
 semp̄ intendat. et q̄ fide
 pergit queratione p̄ueni
 at. **P̄. Inuigil. attā. m̄. n̄. a.**

attā. P̄. Dñe dñs n̄. P̄. In
dñō confido. P̄. Celenarrat.

P̄. Dñe inuigil. P̄. Dñz est ter.

P̄. Exaltabo te. V. Exaltare

dñe inuigil. 2. erō. b. 6. p̄p̄e

Dominus ih̄c postquam

locutus est discipulis

sius assumptus est in celū

et sedit adext̄ris dei. Inue

ter testamento cognouim̄

q̄d helias raptus sit in ce

lum. S̄. aliud est celum

aerū. aliud ethereū. Celū

q̄p̄e aerū n̄e p̄mū.

Unde aues celi dicunt q̄
eas uolitantes in aere
uident. **P**ost passionē
suam p̄ dies quadraginta
aparens eis et loquens de
regno dei al. et uidentibz ill
elevator est al. et nubes sus
cepit eum ab oculis eoz. al. **V**
Et quiescens p̄cepit eis ab
ulimis ne discedent sed ex
spectaret p̄missionē p̄ris. **I**
Incelum itaqz aereum he
has subleuatus est ut in
secretam quanda terre re
gionem duceret ubi in
magna iam carnis ac sp̄c
quiete uiuere. quo usqz
ad finē mundi redeat et
mortis debitum soluat.
Iste enī mortē distulit n̄
euasit. **O**mnis pulc
tudo dñs exaltata est sup

sidera sp̄s eius in nubibz
celi et uomen ei in eternū
p̄manet al. **V** Assūmo celo
egressio ei et occurtus eius
usqz ad terminū eius. Et no.

Notandū est qd helias
in curru legitur ascendisse.
ut uidet ap̄te demonstra
retur. q̄ homo purus ad
uitorio indigebat alieno.
Per anglos quippe illa
sc̄a et ostensa sūt ad iūta
q̄ nec ad celū q̄de aereū
p̄ se ascendere poterat quē
nature sue infirmitas
grauabat. **E**xaltare
dñe al. in uirtute tua al. **V**
Camabim et p̄callent. In
Nullo enī reuertebat ū erat
et inde redibat ū mane
bat. q̄ cum p̄ humanitatē
accenderet incelū. p̄dini

tatem suam et terram pa
riter ginebat et celum.
Sic aut ioseph a fratribz suis
uenditus uenditionem
nr̄i redemptoris figurauit.

Sen̄ non abiero parachu
non ueniet ad uos. si au
abiero unam eum ad uos.
cu aut uenit ille docebit
uos omne ueritate alla. **V**
Non eni loquet a temet ipso
s, qm̄qz audier loquet et
que uerita cūt annunciat
uob. Cu aut ue. **huic n̄ a.**
alla. **V** Deus nr̄. **V** Quis
genes. **V** Cantate do
Dns regni. **V** Dns reg. **V**
Benedic aia. **V** Asumo celo.
Ascensionis sue dñs p̄
nuntios et testes hnt.
vnu ante legem. alium
sub lege. ut quicqz ueniet

ip̄e qui ueracit̄ celos pene
trare potuisset. vñ et ip̄e
ordo meoz quozqz uiciorqz
subleuatione p̄ quoda incre
menta distinguit. **¶** **I**te
uorbe uniuersum et p̄dicare
dicentes al. **¶** **¶** credidit et
baptizatus fuit saluus erit
al. **V** **¶** Cum es q̄ docere om̄s
gentes baptizames eos in
noie p̄ris et filij et sp̄s sc̄i. **¶**
¶ **X**p̄c nobis in se credentibz.
q̄ carnis quozqz mundicia
largiet. et sub eo p̄ince
menta tempoz ut castita
tis exresceret in p̄a quozqz eoz
uauilauone. q̄ ascensione
thruam ut iudbz famuli
designauer̄. et in se ip̄o q̄
ad celum ascendit dñs osten
dit. **¶** **A**scendit dñs in nub
lacione al. et dñs in uoce tube al.

vi

V Ascendens ipse in altum capti-
uam dicitur captiuitate Inuocet.

vii

Pensate fratres quomodo pingu-
menta creuerit mundicia
carnalis. quod pertranslatos fa-
mulos. et patiens dominus
personam patienter ostendit.
Translatus est namque enoch
et percontum genitus. et per-
contum generans. **A**scen-
dens in altum. captiuam
dicitur captiuitate dedit dona
hominibus. **V** Ascendit deus in
iubilacione et dominus inuocet in
be. Dedit. **C**onsiderandum
uero nobis est quid est quod mar-
cus ait. sedit ad dexteris dei.
et stephanus dominus. Iudeo celos
apertos et filium hominis stantem
ad dexteris dei. Quod est quod hunc
marcus sedentem. stephanus
stantem se iudice testat.

viii

Sz scitis fratres quod sede iu-
dicantis est. stante uero
pugnantis uel adiuuan-
tis. **N**on turbetur cor
vrum ego uado ad patrem et
dum assumptus sum a uobis
mittam uobis al. spiritum ueri-
tatis et gaudebit cor vrum
al. **V** Ego rogabo patrem et
alium paraclitum dabit uobis
spiritum. ad. cor. a. alia. **V**
Honus uel. or. **S. marci**

In illo tempore. Recumbentibus
discipulis apparuit
illis ihesus. et exprimit
incredulitatem illorum et
duriciam cordis quod his
qui uiderant eum resur-
xisse non crediderunt. Et uel.
O. l. e. b. s. s. p. e. Quod
resurrectionem dominicam dis-
cipuli tarde crediderunt.

non tam illoꝝ infirmi-
tas qm̄ mā ut ita dicā
futurā firmitas fuit.
Ipa namq; resurrectio
illis dubitantib; p̄m̄ta
argumenta monstrata
est. **C**omq; intuerent
eum̄ in celū ecce duo uiri
assuerūt iux̄ illos in uestib;
albis q̄ et dixerūt al al. **V**
hic ih̄c qui assumptus est
a uob; in celū sic ueniet
qm̄ admod; uidistis eū eun-
tem in celum attā. **A**d
insinuanda quorū uerita-
tem dñice resurrectiois
notandū nobis est qd̄
lucas referat dicens.
Conuiescens p̄cepit eis
ab iherosolimis ne discede-
rent. Et post pauca.
Uidentib; illis eleuatus

35
est et nubes suscepit eū
ab oculis eorū. **P**onit
nubem ascensum suū dñs
q̄ ambulat sup; pennas uen-
torū al. **V** Qui facit anglos
suos sp̄c et multos suos
ignē urentem. **Q** ambul-
Marcus ū p̄us incepasse
discipulos memorat. Qua-
time qd̄ ḡsiderandum est
nisi qd̄ id̄ eō dñs tūc
discipulos incepauit. cū
corp̄aliter reliq̄d ut uer-
ba que recedens dicit in
corde audientū artius
imp̄ssa remanerent. **V**
Viri galilei qd̄ admirant̄
aspicientes in celum al. Que
admod; uidistis eū ascendere
in celū ita ueniet al al. **V**
Comq; intuerent̄ in celū
eum̄ illū ecce duo uiri

astiterunt uir illos inuehi
 bz albis qui et dixerit. **Quē.**
Non quid frēs mei scā eughy
 ul insensatis rebz ul bru
 tis animalibz fiat p̄dicā
 dū ut de eo discipulis dicāt
 p̄dicare omny creature.
 S; omnis creatura noīe
 signatur homo. Sūt nāq;
 lapides. S; nec uiuunt nec
 sentiunt. **P**ater cum
 eem cum eis ego seruabam
 eos q̄s dedisti in nē aū adte
 uenio non rogo ut tollas eos
 de mundo s; ut serues eos
 amalo at. **P**ater scē ser
 ua eos in noīe tuo q̄s dedisti
 michi. Non rogo. **S; marcū**
 In illo tpe. Recumbentibz
 xi. discipulis apparū illis
 ihc et exprobrauit incredu
 litatem illoz. et diuicia

cordis. q̄ hīs quide
 rant eum resurrexisse
 non crediderūt. Et dixit
 eis. Euntes inmundū
 p̄dicare eughy omny
 creature. Qui crediderit
 et baptizatus fuit sal
 uus erit. Qui ū non ce
 diderit gdenpnabit.
 Signa aut̄ eos q̄ credi
 derunt hec sequentur.
 In noīe meo demonia
 eiciant. linguis loqunt̄
 nouis. serpentes tollet.
 Et si mortiferū q̄d bibe
 rint non eos nocebit.
 Sup egros manus in
 ponent. et bene hebūt.
 Et dñs quide ihc p̄q̄m
 locutus est eis assumpt̄
 est in celum et sedet a
 dextris dei. Illi autē

pfecti p̄dicauer̄ ūq̄ d̄no
 copante et termonē cō
 ſu mane ſequentibz ſig
 nis. amen. **C**oncede
 q̄s. o. d̄s ut qui hodi
 eria die unigenitū tuū
 redēptorem nr̄m ad ce
 los ascendit credim̄.
 ip̄i quoq̄z mēte ince
 lestibus. **H**item.
Ml̄a. att̄a. **A**scendo
 ad p̄m̄ meū. **A**scendit
 d̄s in ubi. **A**scendo ad
 p̄m̄ meū et p̄m̄ vr̄m
 d̄m̄ meū et d̄m̄ vr̄m al.
Concede q̄s. **A**d̄. att̄a.
Ad̄. att̄a. **P**rimū q̄de.
Ad̄. att̄a. **P**ost passio
 nem suam d̄ns p̄biut
 se ip̄m̄ discip̄is suis
 viūū in multis argu
 mentis p̄ dies. xl̄ appa

reus eis et loquens de reḡ
 dei. **A**scūmo celo. **D**eus
 cui filius in alta potēti
 celoz ascendens captiui
 tatem mān̄ sua dixit
 ūtute capti uam. t̄bue
 q̄s ut dona que ſuis par
 ticipibz conuult largiat̄
 et nobis. **A**d̄. a. att̄a.
Et conuēscens p̄cepit eis
 ab utim̄is ne discerent
 sed expectarent p̄missio
 nem patris qm̄ auditis
 in q̄d pos meū q̄ ioh̄s
 quide baptizauit aqua.
 uos aut̄ baptizabim̄
 sp̄ū sc̄o non post multos
 hos dies. **H**onuos vel.
Ad̄esto d̄ne supplicatōibz
 nr̄is. ut ſicut humanū
 generis ſaluatōrē q̄de
 tetum in tua maiestate

gloriam. ita usq; ad consum-
mationem seculi manere no-
bitum que admodum polli-
citus est semper. **adversp.**
atta. **P**rimū quidem. **f. R.**
Accendit dñs in nubib; **v.** Ac-
cendens xpc in alt. **o.** O rex
glie due iuuū q̄ triumphat
hodie sup om̄s celos atce-
diti ne delinqs nos orphanos
h̄m̄te p̄mittū p̄ris ip̄nos
sp̄m̄ ueritatis al. **Conce-**
de q̄s om̄ps. p̄uans diebz
usq; ad p̄m̄t̄ iuuū. attā.
Iuū. n̄. ā. attā. **v.** Exaltare due
Venite et reueram̄ **v.** Ac-
cendens eps in alt. **Iuū. n̄. ā.**
atta. **Xpc** qui descendit
ip̄e est et qui ascendit sup
om̄s celos ut adimpleret
omnia. **v.** **Alūmo celo. col.**
Tribute q̄s om̄ps deus.

ut illuc tendat xane
deuotionis affectus q̄ tenū
est utā suba the xpc filio
dn̄s n̄. **Secund. am̄ in**
ev. eude diebz. n̄. f. x. v̄.
ad b. ā. **H**ado parare uob
locum et iterū ueniam ad
uos al. et gaudebit cor.
v̄m̄ al. **o.** **H**on uos re-
linquū orphanos
al. uado et uenio
ad uos al. et gaudebit cor
v̄m̄ al. **Salto ad b.** **P**acē
meam do uob al. pacē re-
linq; uob al. **f. x. y. ad b.**
Hon turbet̄ cor v̄m̄ al.
ego uado ad p̄m̄t̄ al. **o.**
Tantes in mundū uenitū
p̄dicare euglm̄ oī carue al.
qui cōdidit et bap. fuit sal.
erit al. q̄ aut non credi.
gdep̄nabit al. **f. x. y. ad b.**

In cap. A magis uim datus est gra lōm̄ menlueā donacois xpi.
p̄ q̄ dicit n̄ s̄m̄ deus multū captiuam duxit captiuitate dedit dñm
h̄m̄te. **reia sic indie. +**

Dñs quide ihc postqu lo-
 tutus est eis ascendit ince-
 lum et sedit ad dexts dei al
 ¶ Hic galilei qd aspiciat
 in celum hic ihc qd assupit
 est auob in celu sic ueniet
 al. *fy. iij. ad b.* Sic ueni
 et que admod uidistis eu
 euntes in celum al. *oct die*
inuit. alia. cetera oia sic
in die sco. fy. vi. ad b.

Illi aut pta p dcauerunt
 usq do coopante et sermo
 nem pfirmante sequentibz
 signis al. ¶ Rogabo patry
 meū et aliu paradisu dab
 uob al. *Satto ad b.* Hic
 ego abiero paradisu non ue
 niet dum assupus fuero
 mita uob al. *Diua pt*
ascensione do. in. i. n. et i.
ij. p. m. die in uitate.

Cum rel. Cetera oia ut in die
ascens. pter cap in laud.

Sermo beati leonis ppe

Glorificatio dñi nri ihu
 xp̄i ties dñi nri resur-
 gendo et in cel hodie ascen-
 dendo gplata est. Resurrec-
 tionis diem ipsius pasche
 dñico celebrauim. ascensio-
 nis u diem hodie celebra-
 uim. **X**p̄i enī resurrec-
 tio unctoy est p̄p̄oy re-
 demptio. Saluator mundi
 rediitū corpus assup-
 sit. et inter florentes
 arbores et candida lilia
 carne iam mortua reslo-
 rescere fecit. **R**esurrec-
 turi sūt enī et om̄s hoies
 de sepulcris suis. ut tūc
 ta ueritas que uident
 ligna redeunte anno re-